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AVISO
An}e la imposibilidad de notificar personalmente al-a sefior-a
Mav, g0l @\ O Com Wonanin Je i a pesar de haberle enviado la respectiva

RESPUESTA a la direccion registrada en el requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones —
SDQS-conNo. __|AY (Ao A

LA SUSCRITA SUBDIRECTORA LOCAL DE INTEGRACION SOCIAL DE RAFAEL URIBE URIBE

HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por

1. Se desconoce la informacién o datos sobre el destinatario

2. Larespuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direccién es incorrecta__
La direccion no existe
El destinatario desconocido
No hay quien reciba la comunicacion.
Cambio de domicilio

Otro, _f

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. } C’“f O/ b1 18
Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera nofificado al finalizar el dia siguiente de
desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de Integracién Social,

por el termino te cinco (5) dias habiles, hoy a las \y (»‘Vm horas del
25 A5 o 2o :

W,
GLORIA ng:\bj;x ARAGON
Subdirecfora tocal Rafael Uribe Uribe
CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego cie haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy a las N l:} n
horas del 4 fe Ato 2¢>) : '

Proyecté: Francisco Javier Marin Zuleta., Responsable SDQS, SLIS RUU =~
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Cadigo: 12330
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Bogota D.C., julio de 2018

e

o
= P»Tlivia.

AARISOL RINCON BENAVIDEZ
V13 | # 46-57 sur.

darrio; Marco Fidel Suarez

eléfono: 2050941-3044932669

‘orreo: marisolrincon2013@hotmail.es
:6digo postal: no arroja

ogota

sunto: Respuesta Requerimiento No. 1640162018

sAiora Marisol, cordial saludo.

| atencién a su solicitud, muy atentamente me permito informarle que luego de revisar su
so por parte de las profesionales del Proyecto “Por Una Ciudad Incluyente y sin Barreras’

la Localidad Rafael Uribe Uribe, consideramos pertinente realizar las siguientes
reciaciones:

efectud la revision en el Sistema De Informacion de Registro y Beneficiarios SIRBE

'de se identifica que usted se encuentra en estado atendido del proyecto ‘viviendo el

territorio”, es decir, recibié por parte de ese proyecto tres bonos canjeables por alimentos
hasta el 03/05/2018, finalizando este apoyo alimentario por cumplimiento de objetivos.

Con la finalidad de verificar sus manifestaciones de: ‘me acerque a CDC Rafael Uribe Uribe
para solicitar bono por discapacidad y me indica la sefiorita que me atendié que hay
personas hace tres afios esperando para acceder a ese bono. Que tan cierto hay en esa
informacion” (Sic) se realizé revision de la base de datos, evidenciandose que el 27/11/2017
se realizo atencion en la subdireccién local de Rafael Uribe Uribe, en la que se le explico el
proceso de validacion e identificacion de condiciones de vulnerabilidad, fragilidad, apoyos

requeridos de la persona con discapacidad y diagnéstico de discapacidad, dando claridad
que la recopilacion de la informacion se realiza a través de visita domiciliaria.

1

Subdireccion Local Rafael Uribe Uribe
KR 13 BNo. 31 G — 40 Sur
Tel. 3665335 — 3611285
Codigo postal: 111821
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En la mencionada atencion inicial, usted manifesté fragilidad y vulnerabilidad, por lo que
acorde a lo mencionado se referencio al proyecto “viviendo el territorio” en el que usted
recibié tres bonos canjeables por alimentos hasta el 03/05/2018; adicionalmente se oriento a
realizar inscripcion en la plataforma virtual para proceso de inclusion laboral con el Sena
incluyente y acudir a la Secretaria de Desarrollo Econémico en la plaza de los artesanos para
incluir su hoja de vida en la Ruta diferencial de Personas con discapacidad.

En lo que respecta a su otra manifestacién: “hay personas hace tres afios esperando para
acceder a ese bono” (Sic); le informo que el acceso a los servicios esta dado a partir de lo
dispuesto en las Resoluciones 764 de 2013 y 825 de 2018 en transicion, por lo que es
importante tener en cuenta que la adjudicacién de cupos responde al orden cronologico del
registro en la lista de espera y criterios de priorizacion, de acuerdo a los principios de
transparencia y equidad establecidos en el Articulo 34 de la ley 734 de 2002, so-pena de
incurrir en violacion del principio de igualdad establecido en el Articulo 13 de la Constitucion
Politica de Colombia y en concordancia a la distribucion de los bienes escasos, estipulado
por la Corte Constitucional en sentencia C 423/97.

De conformidad con lo expuesto, le informo que debido a la alta demanda del servicio las
personas que realizan la solicitud deben esperar a que su solicitud sea atendida de acuerdo
al orden de realizacion de la misma y al cumplimiento de criterios de priorizacion
establecidos en las Resoluciones 764 de 2013 y 825 de 2018 en transicion.

ular, -nos suscribimos muy atentamente,

et

ORIA CERQUERA ARAGON b
hdirectora tocat-Rafael Uribe Uribe

Reviso: Jairo Alexander Cabrera, Abogado SLILS-RUU
Aprob6: Maria Janeth Rinta Pifieros. Lider territorial SLIS- RUU b2 Q¢

Proyectd: Yadira Elizabeth Linares Discapacidad SLIS RUU.
I ;/

AYUDENOS A MEJORAR ]
Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co —link evaluacién de encuestas SDQS, con el numero de requerimiento para contestar una
encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacion y contara con 90 dias
para diligenciar la encuesta.
Gracias por su aporte

Subdireccion Local Rafael Uribe Uribe
KR 13 BNo. 31 G—40 Sur
Tel. 3665335 — 3611285

o | MEJOR

Cédigo postal: 111821 ; pesocotanc. | PARA TODOS

ACION SOCIAL

SECRETARIA DE INTE



A o e s el i - g
12 39 QUi 3p (950 esauts) sy S5y

LA

epsnp ey

_\mm

Doy ...r.u_n\

:m liTs &_En.__.a Eﬁ__ DGE000 .22 p 3 apsodsues) wy COOZEL (|S) 0RRI )/ (1] 1

s ) U [ B AU ] UL T 3 BSOS 115 BT £ e SR ) U A0 {55 ) U UL ) USRS LRSS B0

[0 | [Pussaey Bau] 030 7 mas ¢ #i0fiog 00 § €5 & 4 6 Puobe equop;

0JE9080FL6TDAESTTITTLSLITIT

[0 R

U g
Jubieg fedizmy

p— 0y
~ K Ji, ____.;1 N ﬁ \u vd Wu = S 4 THETSIRI0L Jojep
.,_\_ Hu - NQ_Eum_ [or2] . ~. 4 p§:ofauew sp ojson

7~ Aiir 384N 38N TIVIVY 78
P.. W m R,S Uning _*. Tqu_ NOIDOTHIOANS: sl [9p Sauoiaeriasq e
= t Y Tt o (§:0peiepag Jojep

~ v PITAA yan e
— N llnu.,fl.lllll.. Y / L‘ i ) wtﬁ_.ﬂ ) 00z:(suBjopeinyoey osey
1 (T oiornqmsg || 4 _b.,_. g GON Q‘ all p:(ssB)eamswniop, osag

8 .
ﬂ. O sEpe ; e 6 op elysay +deuequod 8310 00z:(s1B)oais14 0sag
} z [$T5T] =
- 1"y v fRIO0H
W’
e 2 ._m [ N m fm E__ _ mma ﬂ Ummm_ L L1 oAnesadg 0'0 ¥10908:01deg ‘00 V10908:pepnid
> .l; mh 9 obipeg 6951291 1 L:1eysad obipon a_ HLT R
_z.l”_ J _Qﬁ m- M saq2es usnb ap ofja¥ of auquiou euwy ..y. \ _) SIS0k IELALILOINIG
i N / ¢f epewa ugpsag| | mo_s_«z 38 NOONIY TOSIHYI (IB[205 UgZeY faiquoN
T opoucasag) | 30|
iy - | opeweal ONJHNM gy 11 L-0anesadD oBipeD 0°0 ¥10908:01dag ' V10909 PEpNID
Iy B H0vLLEDLL iS04 0BipoD Jouojejay LSSCo-TyS B DuaIa ey
ot LA i .
=g - opesnuey| 34 L90B6666E:1"LID"D/LIN 51 - ZE # £ VIuevDuIRDeNq
v o2 1208 NOIDWHDILNI

:sauo|anjoAa [esneg

30 WLHLSIA VidY1IEI3S5 - VI0DO08 30 HOAVIN VIO TYITY (81205 UoZey jeiquoN

0J€9808YVLE6TDA

LI

SRRl uoisiupy-aid €y20d

SS3HAXILSOd
6-L16'290°006 LIN V'S S3TYNOIJVN S3TV.LSOd SOIDINNIS)



